平成25年２月28日

各 位

会 社 名 全 日 本 空 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 伊東 信一郎

コード番号 92 0 2  東証・大証各１部

問 合 せ 先 総務部長  今西 一之

 T E L : 0 3 - 6 7 3 5 - 1 0 0 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしました

ので、お知らせいたします。

１．異動の理由

役員体制変更のため。

２．新任代表取締役

氏 名：片野坂 真哉（かたのざか しんや）

新役職名：代表取締役副社長執行役員

旧役職名：専務取締役執行役員

３．就任予定日

平成25年４月１日

４．辞任代表取締役

氏 名：洞 駿（ほら はやお）

旧役職名：代表取締役副社長執行役員

※辞任する洞 駿は、平成25年４月１日付けで、当社（平成25年４月１日付けでＡＮＡホールディングス

㈱へ商号変更予定）の航空運送事業を承継する全日本空輸株式会社（平成 25 年４月１日付けでＡＮＡ

ホールディングス㈱より商号変更予定）の代表取締役副社長執行役員に就任する予定です。

氏 名：篠辺 修（しのべ おさむ）

旧役職名：代表取締役副社長執行役員

※辞任する篠辺 修は、平成 25 年４月１日付けで、当社の航空運送事業を承継する全日本空輸株式会社の

代表取締役社長に就任する予定です。なお、当社の取締役を兼務する予定です。

氏 名：中村 克己（なかむら かつみ）

旧役職名：代表取締役副社長執行役員

※辞任する中村 克己は、平成25年４月１日付けで、当社顧問に就任する予定です。

５．辞任予定日

平成25年３月31日

６．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

片
かた

野坂
の ざ か

 真
しん

哉
や

(昭和30年７月４日)

昭和54年４月  当社入社

平成16年４月  当社人事部長

平成19年４月  当社執行役員 人事部長

平成21年４月  当社上席執行役員 ＣＳ推進会議議長、

ＣＳ推進室・商品戦略室担当、営業推進

本部長

平成21年６月  当社取締役執行役員

平成23年６月  当社常務取締役執行役員

平成24年４月  当社専務取締役執行役員 企画室担当

現在に至る

56,677株

(平成25年１月末現在)

以 上